СОВЕТ

БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят восьмое заседание  третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 33
От  24 ноября 2015 года                                                              с. Бартеневка
Об утверждении перечня автомобильных дорог,

местного значения  в границах сельских поселений,

подлежащих передаче  из муниципальной собственности

Бартеневского муниципального

образования в  муниципальную собственность

Ивантеевского муниципального района

         В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 года  № 136-ФЗ «О  внесении изменений  в статью 26.3 Федерального закона « Об общих принципах организации законодательных (представительных)  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»  и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 июня 2014 года №165- ФЗ« О внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и отдельные законодательные  акты Российской Федерации, с решением Ивантеевского районного собрания № 90 от 20.11.2015года  и на основании  ст.19 Устава Бартеневского муниципального образования, Совет РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень автомобильных дорог, местного значения  в границах сельских поселений, подлежащих передаче  из муниципальной собственности  Бартеневского муниципального образования в  муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района

согласно  Приложению № 1.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Бартеневского

муниципального образования
Ивантеевского муниципального района

Саратовской области                                                                 Г.В.Худякова